平成 30年 12月吉日

山口県央中小企業経営者協会

    会 員 各 位
山口県央中小企業経営者協会

会長 上村卓司

山口県央中経協会員 100 名達成記念＆新年交流会のご案内

初冬の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、昨年 10月に県央会員が再び 100 名に達し、県央地区の中小企業の輪が広がってきました。
そこで 100 名達成記念交流会と、併せて新年会交流会を下記の通り実施いたします。
新年早々、ご多用中とは存じますが、ご参加の程、宜しくお願い申し上げます。

記

１．日時：２０１9年 １月 12日（土）１８時 30分～

２．場所：月鳴亭多かはし

    住所：防府市奈美９－１９（駐車場有）

    電話：０８３５－３６－０００５

３．会費：男性 8,000円 女性 5,000円（飲み放題）

※参加申込締切：２０１9年１月 6日（日）

下記にご記入の上、山口県央中経協事務局へ FAX（083-928-7151）にてご返信ください。

---------------------------  ご 参 加 連 絡 表  ---------------------------

出席      名    ・    欠席

御社名                     お名前（代表者）

山口県央中経協事務局：青沼  電話：083-923-9908 携帯：090-4891-8515